第２号様式

　下記のとおり印鑑登録証明書の交付を申請します。

浜中町 番地

〒

注意事項

　※　代理人の方は、代理権授与通知書が必要です。
　※　キャラクターの入っていない用紙をご希望の方はお申し出下さい。
　※　不明な点は、係員に申し出ください。

料金：1枚450円

本人確認
１．運免（№　　　　　　　　）　２．住基/番号カード　３．旅券

４．保険証（№　　　　　　　）　５．その他（　　　　　　　　　　　）

印 鑑 登 録 証 明 書 交 付 申 請 書

平成　　　年　　　月　　　日

浜　中　町　長　様

性別 男・女

生 年 月 日

印鑑登録者

本　人

住　所

住　 　　所

交付申請者

（窓口に来た人）

※

大正・昭和・平成　　　　年　　　月　　　日

㊞

氏　名

ふりがな

枚

印 鑑 登 録 証 明 書
交 付 申 請 枚 数

代

理

□ 印鑑登録者と同じ

☎　　　　　（　　　　）

㊞

大正・昭和・平成　　　　年　　　月　　　日

氏　名

生年月日

第１１号様式

代
住 　 　所

理 氏 　 　名

人
生 年 月 日 性別 男・女

　私は、上記の者を代理人と定め印鑑に関する下記の権限を委任しましたので通知します。

委

任

事

項

　　　平成　　　年　　　月　　　日

　　 　浜　中　町　長　様

本
住　　　所

氏　　　名

性 男

別 女

（注意）
　※　この通知は、代理権が与えられている証拠書類ですから、必ず本人が作成してください。
　※　キャラクターの入っていない用紙をご希望の方はお申し出下さい。

代　理　権　授　与　通　知　書

記

人

大正・昭和・平成　　　年　　　月　　　日生

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　１　印鑑登録票記載事項変更届

　２　印鑑登録廃止届

　３　印鑑登録証明書交付申請

浜中町　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

番地

生 年 月 日

登 録 印 鑑

　大正・昭和・平成

　　　　　年　　　　月　　　　日生